

**Сведения о социальных проектах,  
социальных программах, реализованных в рамках гранта в отчетный период**

**Грант беруші: “Жамбыл облысы жастар ұйымдарының Қауымдастығы” заңды тұлғалар бірлестігі**

**Грант тақырыбы:** Ұрпақтар сабақтастығын және Қазақстан халқының дәстүрлерін танымал етуді қамтамасыз ету жөніндегі шаралар кешенін іске асыру

**Грант сомасы:** 19 498 000

**1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз**

*Гранттық шартпен бірге берілген №3 қосымша (жобаның егжей-тегжейлі сипаттамасы) бойынша жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүргізілген барлық іс-шараларды күнін, орнын, қатысушылар санын егжей-тегжейлі сипаттау және талдау қажет.*

**1 міндет. Ана тілін, ұлттық-мәдени дәстүрлерді сақтау. Өскелең ұрпақты халықты мәдени дәстүрлеріне тәрбиелеу, бастамаларға баулу, ұлттық мақтаныш, азаматтық және патриотизмге тәрбиелеуге бағытталған адамгершілік және рухани құндылықтарды мәдениет құралдарымен қалыптастыру. Мәдениет саласындағы жас дарындарды, өз шыққан тегін, ұлттық дереккөздерді білетін шығармашыл адамдарды қолдау. Ұрпақтар сабақтастығын қамтамасыз ету. Сауда орталықтары мен қоғамдық көліктерде Ұлттық домбыра күніне арналған «Нағыз қазақ қазақ емес, Нағыз қазақ домбыра» арналған жастар флешмобын ұйымдастыру. Жастардың халықтық дәстүрлер мен қолөнерге деген қызығушылығын дамыту. Әдет-ғұрыптар, салт-дәстүрлер, ұлттық мерекелер, халық шығармашылығы арқылы әр халықтың мәдениетіне қызығушылықты ояту**

**1 шара. Орта білім беру ұйымдары арасында «Ұлы дала өркениеттері» байқауын өткізу.**

Білім беру ұйымдары ережеге сәйкес өтінімдер қалдырып, төмендегі әрбір іс-шараға қатысып және әлеуметтік желіге жариялап

**#ҰлыДалаӨркениеттері** хэштегімен белгілеуі міндетті. “Орта білім беру ұйымдары арасында «Ұлы дала өркениеттері» байқауы өтті.

Байқау ағымдағы жылдың тамыз айының 18 жұлдызында бастау алды. 18 тамызбен - 10 қыркүйек арасында байқауға қатысу үшін еліміздің түк - түкпірі 14 облыс пен республикалық маңызы бар үш қаладан youthunion.kz бірлестіктің ресми сайты арқылы 138 өтінім келіп түсті.

Байқау ережесі грантберушімен келісілді. Байқау 10 қыркүйектен бастау алып, 20 қазан күні аяқталды. Қатысушы мектептер жоғары көрсетілген іс шараларды өткізгені үшін балл жинады. Ең жоғары балл жинаған білім беру ұйымы 1 миллион теңгеге қолжеткізбек. Екінші орынға 500 мың теңге, үшінші орынға 300 мың, 4-6 орын алғандарға арнайы номинациялар қаралып, 100 мың теңге, 7-9 орын алғандарға демеуші арқылы 50 мың теңге берілетін болады. Белсене қатысқан оқушы мен жетекшісі арнайы журналдан шығарылды. Байқау бойынша жиналған баллдарын әрбір мектеппен жеке жеке келісілді. Байқаудың алдың ала есептеуінің нәтижесі бойынша Қазақстан Республикасы Парламенті Сенаты мен Мәжілісінің жеті депутаты, Олимпиада ойындарының жеті қатысушысы, облыстық, қалалық аудандық мәслихаттарының 60 депутаты, үкіметтік емес ұйым өкілдерінен 46 адам тікелей қатысушы болды. Өтінім берген білім беру ұйымдардан 89 мекеме іс шара өткізсе, оның ішінде 59 мектеп міндеттелген барлық іс шараны өткізген.

- «Ұлттың тілі, дәстүрі, мәдениеті - сол ұлттың жаны, жан-дүниесі» атты жастар мен қазыналы қарияларымызбен кездесу (онлайн / оффлайн форматта); Кездесулер *14 облыс пен Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында* 179 шара өтіп, 10801 бенефициар қамтылды.
- «Тіл мәртебесі – ел мәртебесі» қазақ тіліндегі эссе байқауы. *Эссе жазуға республикамыздың 14 облыс пен Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларына 65 білім беру ұйымы қатысып, тікелей 13016 бенефициарлар қатыстырылды.*
- ҚМДБ және барлық облыстардың білім басқармалары мен оқу орындары өкілдерінің қатысуымен өткізілетін **«Мәдениет – ұлттық қайта өркендеу коды»** атты «дөңгелек үстел» отырысы: Отырыста адамзат руханияты мен мәдени даму кезеңдері туралы, сондай-ақ қоғамда теріс әрекеттерді болдырмауға әсер ететін ұсынымдар жинақталады. Іс шара қорытындысы бойынша құзыретті мемлекеттік органдарға ұсынымдар жолданатын болады. *14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында 113 отырыс өткізіліп, 7362 тікелей бенефициар қамтылды. Шара қорытындысы бойынша ұсынымдар жинақталып, мүдделі органдарға ұсынымдар жолданды.*
- «Талант - табиғаттан, талап - өзіңнен» кездесуін өткізу: Спикер ретінде шығармашылық топтар және тұлғалар тартылатын болады. Кездесу барысында шығармашыл тұлғалар жастарға өздерінің шығармашылық жолдарын қалай өткенін айтып береді. Іс-шара онлайн/оффлайн режимінде қарастырылады. Кездесулер 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында 121 шара, 11642 бенефициар қамтылды.
- «Ұлттық қолөнер – тәрбие көзі» тақырыбындағы көрме: Еліміздегі эпидемиологиялық ахуалға байланысты көрме тікелей онлайн форматында жүргізіледі. **Көрме 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында 63 шара, 9865 бенефициар қамтылды.**

- «Дәстүр мен ғұрып» ұлттық дәстүрлерін насихаттайтын театрландырылған қойылым; Еліміздегі эпидемиологиялық ахуалға байланысты қойылым тікелей онлайн форматында жүргізіледі. Қойылым **14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында** 70 шара өтіп, 3707 бенефициар тікелей қамтылды.
  - Орта білім беру ұйымдарының арасында «Нағыз Қазақ Қазақ Емес, Нағыз Қазақ Домбыра» тақырыбында флешмоб-акциясын өткізу: Флешмоб-акциясы сауда орталықтары мен қоғамдық орындарда өтеді. Акцияға **14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында 101 шара өтіліп, 13741 бенефициар қамтылды.**
  - «Жетістіктің тарихы» жастарға дәріс өткізу. Дәрістерді еліміздің Тәуелсіздік жылдарында табысқа жеткен тұлғалар жүргізілді. **Жетістіктің тарихы 176 шара, 14767 бенефициар қамтылды.**
  - «Құндылық - адам жанының алтын арқауы» үздік бейнебаян байқауын өткізу. Оқушылар ата-аналарының құнды қасиеттерді перзентіне үйретуі, өмір тәжірибесімен бөлісуі жайлы бейнебаян ұсынды. Бейнебаян 64 түсіріліп, 2528 бенефициар қамтылды.
  - «Жәдігерлер сыр шертеді» бейнетаныстырылым байқауын өткізу. Бейнетаныстырылым әлеуметтік желіге салынады. Бейнетаныстырылымның 67 данасы түсіріліп, 6739 бенефициар қамтылды.
  - Жетістікке жеткен жастардың портфолиосын құру. Портфолио журнал ретінде жарық көрді. Барлығы 112 адам қамтылды.
  - Байқау жеңімпаздарын марапаттау рәсімі. Іс-шаралардың барлық түріне белсенді қатысқан және ең көп оқушы қамтылған оқу орны жеңімпаз атанады. Бұл іс -шараларды өткізудегі мақсат - ана тілін, ұлттық және мәдени дәстүрлерді сақтауға үлес қосу. Байқау қорытындысы бойынша бірінші орынға 1 млн теңге, екінші орынға 500 мың теңге, үшінші орынға 300 мың теңге сметалық шығындарда қарастырылған.
- 9 орын. 675 балл. «Ұлттың тілі, дәстүрі, мәдениеті - сол ұлттың жаны, жан-дүниесі» атты кездесулерді жоғары деңгейде өткізгені үшін Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, №24 лингвистикалық мектеп-гимназия КММ арнайы диплом мен 50 мың теңге;
- 8 орын. 710 балл. “Жетістіктер тарихы” жастармен кездесулерді жоғары деңгейде өткізгені үшін Шымкент қаласы, №131 ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ арнайы дипломмен 50 мың теңге;
- 7 орын. 778 балл. «Тіл мәртебесі – ел мәртебесі» қазақ тіліндегі эссе байқауы жоғары деңгейде өткізгені үшін Жамбыл облысы, Шу ауданы, Мұхтар Әуезов атындағы орта мектебі арнайы дипломмен 50 мың теңге;

6 орын. 1099 балл. “ІЗДЕНІМПАЗ ҰЖЫМ” НОМИНАЦИЯСЫ бойынша Жамбыл облысы, Ермұхан Бекмаханов мектеп -гимназиясы арнайы диплом мен 100 мың теңге;

5 орын. 1261 балл. “ЖАҒАШЫЛ ҰЖЫМ” НОМИНАЦИЯСЫ бойынша Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Сағашилі жалпы білім беретін орта мектебі КММ арнайы диплом мен 100 мың теңге;

4 орын. 1887 балл. “ШЫҒАРМАШЫЛ ҰЖЫМ” НОМИНАЦИЯСЫ бойынша Алматы қаласы, 148 мектеп-гимназия КММ арнайы диплом мен 100 мың теңге;

3 орын. 2119 балл. “ҮШІНШІ ОРЫН” БҚО, Орал қаласы, Х.Доспанова атындағы №30 жалпы орта білім беретін мектебі арнайы диплом мен 300 мың теңге;

2 орын. 2436 балл. “ЕКІНШІ ОРЫН” Жамбыл облысы, Тараз қаласы, “Бауыржан Момышұлы атындағы №45 қазақ классикалық гимназиясы” КММ арнайы диплом мен 500 мың теңге;

1 орын, 2776 балл. “БІРІНШІ ОРЫН” Жамбыл облысы, Меркі ауданы, “Иван Трубицын атындағы №17 жалпы орта білім беретін мектеп – гимназиясы” КММ арнайы диплом мен 1 млн теңгемен марапатталады.

“Ұлы дала өркениеттері” байқауы аясында тікелей 94 168 бенефициар қамтылып, 1019 түрлі деңгейде іс шаралар өткізілді.

**2 шара. «Ұлы дала өркениеттері» атты жобаны серіктестермен бірлесе өткізу Серіктестермен бірлесе өткізу жобаның аумақтық қамтылуын қамтамасыз етуге бағытталған.** Әрбір ісшара әлеуметтік желіге жарияланып #ҰлыДалаӨркениеттері хэштегімен белгілеу міндетті. Іс шаралар 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында өткізілді. Барлығы: 106 шара, 23528 адам тікелей қамтылды.

**Міндетті іс шаралар циклдері:**

- «Тіл - халық қазынасы» атты жастар мен қазыналы қарияларымызбен кездесу (онлайн / оффлайн форматта); Кездесулер саны 21, қамтылған адам саны - 2088;
- ҚМДБ және барлық облыстардың білім басқармалары мен оқу орындары өкілдерінің қатысуымен өткізілетін «Мәдениет - рухани жаңғырудың, ұлттық кодтың негізі» атты «дөңгелек үстел» отырысы: Отырыста адамзат руханияты мен мәдени даму кезеңдері туралы,

сондай-ақ қоғамда теріс әрекеттерді болдырмауға әсер ететін ұсынымдар жинақталады. Іс шара қорытындысы бойынша құзыретті мемлекеттік органдарға ұсынымдар жолданатын болады. Отырыс саны - 23, қамтылған адам саны - 2542.

- **«Талантты тұлғалардың өмірлік жолы»** кездесуін өткізу: Спикер ретінде шығармашылық топтар және тұлғалар тартылатын болады. Кездесу барысында шығармашыл тұлғалар жастарға өздерінің шығармашылық жолдарын қалай өткенін айтып береді. Іс-шара онлайн/оффлайн режимінде қарастырылады. Кездесулер 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында өткізіледі. Кездесулер саны - 19, қамтылған адам саны 2158.
- Орта арнаулы білім беру ұйымдарының студенттері арасында **«Нағыз Қазақ Қазақ Емес, Нағыз Қазақ Домбыра»** тақырыбында флешмоб-акциясын өткізу: Флешмоб-акциясы сауда орталығы мен қоғамдық орындарда өтеді. Акция саны 19, қамтылған адам саны 13204.
- **«Жетістіктің тарихы»** жастарға дәріс өткізу: Дәрістерді еліміздің Тәуелсіздік жылдарында табысқа жеткен тұлғалар жүргізеді. Дәріс саны 24; қамтылған адам саны 3546.

**3 шара. «Тіл-халық рухы»** атты ана тілімізде ақпараттық ресурстар мен әлеуметтік желілерде жариялау үшін жарияланымдар дайындау, инфографика, бейнероликтер, мақалалар, жарнама әзірлеп жариялау. Ана тіліміздің жайлы қатты сөздерге 15 тен аса инфографика дайындалып, әлеуметтік желілерге жарияланды. Мемлекеттік тіл туралы 6 мақала жарияланып, оның жарияланған мақалалар туралы ақпарат қосымша сәйкес берілді. Инфографикада Ф.Достоевский, С.Аманжолов, Н.Мандела, С.Мұқанов, А.Құнанбайұлы, А.Байтұрсынов, Ш.Айтматов, Р.Ғамзатов, Х.Досмұхамедов, М.Әуезов, Қ.Мырза Али, Ж. Аймауытов, Ы.Алтынсарин, М.Шолохов, Ж.Мыңбаев, Ғ.Мүсіреповтердің қанатты сөздері таратылды.

**4 шара. «Өзге тілдің бәрін біл, өз тілінді құрметте»** атты ана тілін дамыту саласында SMM белгілі және беделді блогерлерді, ҰЕҰ тарта отырып, онлайн курсың ұйымдастыру.

Курсты Әсем Серікбай жүргізді. Оқу қазан айының 22 жұлдызында басталып, 30 күні аяқталды. Курс екі форматта. Онлайн сұрақ қойып, екіншісі инстаграм парақшасында инфографика арқылы сабақ берілді. Сабақ @smm\_kurs\_on аккаунтқа тіркелу арқылы өткізілді. Барлығы 51 адам қатысты.

**2 міндет. Ұлы домбырашылар: Тәттімбет, Құрманғазы, Жамбыл Жабаев, Дина Нұрпейісова және т.б. туралы бейнетаныстырылым өткізу.**

**5 шара. «Қасиетті домбыра» бейнетаныстырылым өткізу.** Бейнетаныстырылым Тәттімбет, Құрманғазы, Ж.Жабаев, Д.Нұрпейісова, Н.Тілендиев және т.б. белгілі домбырашылар туралы болады.

**«Қасиетті домбыра» бейнетаныстырылымдар ютуб видео хостингіне жүктелді. Бейнетаныстырылым сценарийі грантберуші мен Жамбыл облысы әкімдігі мәдениет, архив және құжаттама басқармасымен келісілді. Фэйсбук әлеуметтік желісі арқылы 1101 адам қамтылды.**

**3 міндет. Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Жетістік тарихы» республикалық акциясын ұйымдастыру және өткізу.** Мәдениет саласындағы іс-шараларды ілгерілету және танымал ету, SMM-ді жылжыту арқылы ана тілін дамыту (танымал және беделді блогерлерді, ҮЕҰ тарту, ақпараттық ресурстар мен әлеуметтік желілерде орналастыру үшін басылым дайындау, инфографика, бейнероликтер әзірлеу, мақалалар, республикалық телеарнадағы жарнама).

**6 шара. Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Жетістіктің тарихы» республикалық акциясын ұйымдастыру және өткізу:** «Жетістіктің тарихы» бағыты бойынша жетістікке жетуші мен оның ұстазы туралы мақалалар легі жарияланатын болады: Осы акция аясында бейне өнім шығарылады. Бұл жастарға қазақ халқының салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарын білуге, патриоттық рухты оятуға мүмкіндік береді.

**«Жетістік тарихы» акциясы аясында 37 кейіпкер олардың ұстаздары туралы мақалалар жарияланды. Оған қоса Параолимпиада чемпионы Зульфия Габидуллина мен Токиода өткен параолимпиданың қола жүлдегері Нұрдаулет Жұмағали туралы бейнетаныстырылым жарық көрді. Параолимпиада жүлдегерлері туралы видео сілтемесін @ardakkenzhe мен @nurken\_imankulov аккаунтары арқылы стористерге жарияланды.**

#### **4 міндет. Электрондық әдістемелік құралды әзірлеу және тарату**

**7 шара.** Білім беру жүйесінде жұмыс істеу үшін: мектептерде, ОАОО-ларда, ЖОО-ларда және жастармен жұмыс істейтін басқа да ұйымдар үшін электрондық әдістемелік құралды әзірлеу және тарату.

Әдістемелік құралды “Бейсенбекова А.Ж.” ЖК арқылы дайындалды, әдістемелік құрал 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларындағы білім басқармаларына жіберілді. [youthunion.kz](http://youthunion.kz) сайтына ілінді.

#### **Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері**

**8 шара.** Жобаның нәтижесі туралы жария есеп өткізу

Жария есеп беру бойынша Жамбыл облысы әкімдігі Баспасөз үйі (Өңірлік коммуникациялар қызметі) 19 қараша күні өтті. Брифинг фэйсбук, инастаграмм, ютуб каналдары арқылы тікелей эфирде жүргізілді.

### Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс

**9 шара.** Медиа жоспар. Медиа жоспар бойынша міндеттелген 8 мақаланың орнына 32 мақала жарияланды. Қамту саны - 8689 қаралым.

### 10 шара. Жобаны ілгерілету бойынша ақпараттық жұмыс

Ақпараттық қамту бойынша блогерлер арқылы 561022 қаралым, ал “Ұлы дала өркениеттері” байқау инстаграм желісінде қаралым саны - 150 427, фэйсбук желісінде қаралым саны - 22 832. Барлығы: 734 281.

### Кестені толтырыңыз және жоспарланған нәтижелердің нәтижелерге сәйкестігін сипаттаңыз

<b>Жоба мақсаты:</b>	Қазақстан халқының сабақтастығына мәдениетін, ана тілін, ұлттық дәстүрлерін сақтауға және дамытуға, дәстүрлерді жаңғырту және дамыту проблемасына, ұлттық және мәдени бірегейлікті сақтауға, сондай-ақ жастарды өз халқының мәдениетіне, халық шығармашылығына тартуға жәрдемдесу.
<b>Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:</b>	<p>Халықты мәдени іс-шаралар және қазақ тілінің дамуы туралы хабардар ету.</p> <p>Жастар арасынан кемінде 20 мың адамды қамту. Мәдениет саласындағы кемінде 1 мың жас дарынға, өз шыққан тегін, ұлттық дереккөздерін білетін шығармашыл адамға қолдау көрсету. Жастарды қазақ халқының ұлттық дәстүрлерін жаңғырту процесіне тарту; кемінде 20 мың адамды қамту.</p> <p>Қазақстандық жастар арасында ұлттық салт-дәстүрлерді, әдет-ғұрыпты және қазақ тілін насихаттау.</p> <p>Жобаны іске асыру кезеңінде жетістікке жеткен жастар тарихының көптеген портфолиосын құру (кемінде 50 адам).</p>



		Білім беру жүйесінде жұмыс істеу үшін: мектептерде, ОАОО-ларда, ЖОО-ларда және жастармен жұмыс істейтін басқа да ұйымдар үшін электрондық әдістемелік құралды әзірлеу және тарату. Кемінде 20 мың адам қамтылды. Қамту - 70 мыңнан астам адам, Ақпараттық қамту – 500 мыңнан астам адам				
Міндеті	Міндет аясындағы шаралар	Қысқа мерзімде қол жеткізілген нәтижелер (іс-шараларға)	Сандық және сапалық индикаторлар	Индикаторлар		Тиімділік
				жоспар	факт	
<b>1 міндет.</b> Ана тілін, ұлттық-мәдени дәстүрлерді сақтау. Өскелең ұрпақты халықты мәдени дәстүрлерін е тәрбиелеу, бастамаларға баулу, ұлттық мақтаныш, азаматтық және патриотизмге тәрбиелеуге	<b>Орта білім беру ұйымдары арасында «Ұлы дала өркениеттері» байқауын өткізу.</b>  Білім беру ұйымдары ережеге сәйкес өтінімдер қалдырып, төмендегі әрбір іс-шараға қатысып және әлеуметтік желіге жариялап <b>#ҰлыДалаӨркениеттері</b> хэштегімен белгілеуі міндетті:	<b>Орта білім беру ұйымдарының қысқа мерзімде түрлі форматта іс шаралар өткізіп білім алушылардың Қазақстан халқының сабақтастығына мәдениетін, ана тілін, ұлттық дәстүрлерін сақтауға және дамытуға, дәстүрлерді</b>	Мемлекеттік және орыс тілдеріндегі конкурс туралы ереже  (Тапсырыс берушімен келісу)  Байқауға қатысушы өңірлер  Байқау аясында қатысушыларды қамту	1          17          кемінде 50 000	1          17          5	Бірінші міндетті орындау күтілетін нәтиже толықтай қолжеткізе алдық. Азғана бюджетпен ауқымды жоба орындалды. Жобаның мақсатына толықтай жетіп, тиімділігі деңгейі тікелей қамтылған адам санынан көрінуде. Жобаның табысты тарихына Жамбыл облыстық мәслихат депутаты Ғалымжан Сағынтаев мектептің “Үздік ұстазы” мен “Үздік оқушы” номинациясын

<p>бағытталған адамгершілік және рухани құндылықтарды мәдениет құралдарымен қалыптастыру. Мәдениет саласындағы жас дарындарды, өз шыққан тегін, ұлттық дереккөздерді білетін шығармашылар адамдарды қолдау. Ұрпақтар сабақтастығын қамтамасыз ету. Сауда орталықтары мен қоғамдық көліктерде Ұлттық</p>	<p>● «Ұлттың тілі, дәстүрі, мәдениеті - сол ұлттың жаны, жан-дүниесі» атты жастар мен қазыналы қарияларымызбен кездесу (онлайн / оффлайн форматта);</p>	<p>жаңғырту және дамыту проблемасына, ұлттық және мәдени бірегейлікті сақтауға, сондай-ақ жастарды өз халқының мәдениетіне, халық шығармашылығына тартуға жәрдемдесті</p>	<p>Байқау аясындағы іс-шараларды ақпараттық жариялау көздері</p> <p>Кездесу қорытындысы бойынша өңірлік құзыретті мемлекеттік органдар үшін ұсынымдар әзірлеу</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Фотосурет</p>	<p>5 (Тапсырыс берушінің және ұйымның ресми сайты, ютуб каналы, әлеуметтік парақшалары)</p> <p>1 ұсыным, 17 өңір</p> <p>кемінде 1 000</p>	<p>1 ұсыным, 17 өңір</p> <p>10801</p> <p>әрбір іс-шарадан 3 фотосурет</p> <p>1</p> <p>2 (әлеуметтік желілер: инстаграм, фэйсбук)</p> <p>13016</p> <p>1</p> <p>17</p>	<p>қаржылай сыйлық беретін жария етті. Ерболат Саурықов “Халықаралық Тараз инновациялық институтына” мектептің 11-сынып оқушыларының 2 білім алушысына 100 және 50 пайыздық өз оқу орнының ректорлық грантын бөрілетіндігін, “Меркі ірімшік зауыты” ЖШС директоры Дастан Айтуленов «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Ең үздік оқырман» байқауына демеушілік жасайтынын айтты.</p> <p>Медицина ғылымының докторы, Түркістан облысы, Төлеби ауданының Құрметті азаматы Сайлаубек Шалқаров мектеп оқушыларын іріктеп,</p>
---	---	---	--	---	--	--

<p>домбыра күніне арналған «Нағыз қазақ қазақ емес, Нағыз қазақ домбыра» арналған жастар флешмобын ұйымдастыру. Жастардың халықтық дәстүрлер мен қолөнерге деген қызығушылығын дамыту. Әдет-ғұрыптар, салт-дәстүрлер, ұлттық мерекелер, халық шығармашылығы арқылы әр халықтың</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• «Тіл мәртебесі – ел мәртебесі» қазақ тіліндегі эссе байқауы</li> <li>• ҚМДБ және барлық облыстардың білім басқармалары мен оқу орындары өкілдерінің қатысуымен өткізілетін <b>«Мәдениет – ұлттық қайта өркендеу коды»</b></li> </ul>		<p>Эссе туралы хабарландыру</p> <p>Тарату көздері</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Бағдарлама</p> <p>Құзыретті мемлекеттік органдар үшін ұсынымдар әзірлеу</p>	<p>әрбір іс-шарадан 3 фотосурет</p> <p>1</p> <p>2 (әлеуметтік желілер: инстаграм, фэйсбук)</p> <p>кемінде 1 000</p> <p>1</p>	<p>7362</p> <p>әрбір іс-шарадан 3 фотосурет</p> <p>121</p> <p>11642</p> <p>әрбір іс-шарадан 3 фотосурет</p>	<p>медицина жұмыстарын зерттеу мен бірігіп жұмыс жасауға «Жас дәрігер» ұйымын ашуға ниет білдірді. Сондай-ақ, «Талант-табиғаттан, талап-өзіңнен» тақырыбы бойынша өнер иесі Хидиров Зафар Мамадалиевич өнер сүйер шәкірттеріне қамқорлық жасап, өнер мектебіне тегін оқуына жағдай жасады.</p> <p>Таэквандодан ҚР үш дүркін чемпионы Ақерке Басқынбек Шымкент қаласы №131 жалпы орта білім беретін мектебінде тегін үйірме ашатынын айтса, ұлттық аспаптар жасаушы, шебер Сәдібеков Қожабек талап білдіргендерге өз</p>
--	---	--	--	--	---	---

<p>мәдениетіне қызығушылықты ояту.</p>	<p>атты «дөңгелек үстел» отырысы:</p> <p>Отырыста адамзат руханияты мен мәдени даму кезеңдері туралы, сондай-ақ қоғамда теріс әрекеттерді болдырмауға әсер ететін ұсынымдар жинақталады. Іс шара қорытындысы бойынша құзыретті мемлекеттік органдарға ұсынымдар жолданатын болады.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• «Талант - табиғаттан, талап - өзіңнен» кездесуін өткізу:</li> </ul> <p>Спикер ретінде шығармашылық топтар және тұлғалар тартылатын болады.</p>		<p>Қатысушылар саны</p> <p>Фотосурет</p>	<p>кемінде 17</p> <p>кемінде 1 000</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>	<p>63</p> <p>17</p> <p>1 диск</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p> <p>70</p> <p>3707</p> <p>13</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>	<p>шеберлік сыныбын ашуға ұйғарды.</p> <p>Алматы қаласы, Жетісу ауданы №148 мектеп-гимназиясында «Жетістіктер тарихы» тақырыбына сай бағдарлама құрылып, «Yokohama» компаниясының директоры, кәсіпкер, Мәслихат депутаты Нұрымбек Таумен кездесу өтілді. Нұрымбек Тау мырза кездесуге белсенді қатысқан оқушыларға өз атынан спорт киім салатын сумкаларды таратып, оқушыларды қанаттандырып қойды</p>
--	--	--	--	--	---	--

	<p>Кездесу барысында шығармашыл тұлғалар жастарға өздерінің шығармашылық жолдарын қалай өткенін айтып береді.</p> <p>Іс- шара онлайн/оффлайн режимінде қарастырылады. Кездесулер 14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында өткізіледі</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• «Ұлттық қолөнер – тәрбие көзі» тақырыбындағы көрме:</li> </ul> <p>Еліміздегі эпидемиологиялық ахуалға байланысты көрме тікелей онлайн форматында жүргізіледі.</p>		<p>Кездесулер саны</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Фотосурет</p>	<p>кемінде 17</p> <p>кемінде 1 000</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>	<p>13741</p> <p>1 диск</p> <p>176</p> <p>14767</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>112</p> <p>100</p>	
--	--	--	---	--	--	--

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• «Дәстүр мен ғұрып» ұлттық дәстүрлерін насихаттайтын театрландырылған қойылым; Еліміздегі эпидемиологиялық ахуалға байланысты қойылым тікелей онлайн форматында жүргізіледі.</li> <li>• Орта білім беру ұйымдарының арасында «Нағыз Қазақ Қазақ Емес, Нағыз</li> </ul>		<p>Көрме саны</p> <p>Қамтылу аумағы</p> <p>Бейнежазба</p> <p>Фотосурет</p>	<p>1</p> <p>17</p> <p>1</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>	<p>9</p> <p>9</p> <p>1 (әр іс-шара бойынша)</p>	
--	--	--	--	---	---	--

	<p>Қазақ Домбыра» тақырыбында флешмоб-акциясын өткізу:</p> <p>Флешмоб-акциясы сауда орталықтары мен қоғамдық орындарда өтеді.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• «Жетістіктің тарихы» жастарға дәріс өткізу</li> </ul> <p>Дәрістерді еліміздің Тәуелсіздік жылдарында табысқа жеткен тұлғалар жүргізеді</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Жетістікке жеткен жастардың портфолиосын құру</li> </ul>		<p>Театрландырылған қойылымдар саны</p> <p>Театрландырылған қойылымға қатысушылардың саны</p> <p>Бейнежазба</p> <p>Фотосурет</p> <p>Қатысушылар саны</p>	<p>1</p> <p>кемінде 100</p> <p>1</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>		
--	---	--	--	--	--	--





	<p>орынға <b>1 млн теңге</b>, екінші орынға <b>500 мың теңге</b>, үшінші орынға <b>300 мың теңге</b> сметалық шығындарда қарастырылған.</p>		<p>Журнал</p> <p>Журналға енетін жастар саны</p> <p>Басылып шығатыны</p> <p>Байқау жеңімпаздарының саны</p> <p>Жүлделер саны</p>	<p>1</p> <p>Кемінде 50 адам</p> <p>100 дана</p> <p>3</p>		
--	---	--	--	--	--	--

			Байқау шеңберіндегі жоғарыдағы әрбір іс-шараның өту барысы, қатысушылар саны туралы ұйым басшысының қолымен расталған анықтама	3  1 (әр іс-шара бойынша)		
	<p><b>«Ұлы дала өркениеттері» атты жобаны серіктестермен бірлесе өткізу</b></p> <p><b>Серіктестермен бірлесе өткізу жобаның аумақтық қамтылуын қамтамасыз етуге бағытталған.</b></p>	<p><b>Серіктестер арқылы республикамыздың барлық өңірлерінде жоба жұмысын таныстырып, міндеттелген іс шараларды орындады.</b></p>	<p>Серіктестер саны</p> <p>Қамтылу</p> <p>Аумақтық қамту</p> <p>Серіктестермен жасалатын келісімшарт саны</p>	<p>16</p> <p>кемінде 20 000 адам</p> <p>17 өңір</p> <p>16</p>	<p>16</p> <p>23528</p> <p>17</p> <p>16</p> <p>1 (әр іс-шара бойынша)</p>	<p>Серіктестер арқылы еліміздің барлық облыстар мен республикалық маңызы бар ақалаларды қамти алдық.</p>

	<p>Әрбір ісшара әлеуметтік желіге жарияланып <b>#ҰлыДалаӨркениетте</b> <b>рі</b> хэштегімен белгілеу міндетті.</p> <p><b>Міндетті іс шаралар циклдері:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Тіл - халық қазынасы»</b> атты жастар мен қазыналы қарияларымызбен кездесу (онлайн / оффлайн форматта);</li> </ul>		<p>Төмендегі әрбір ісшараның өту барысы, қатысушылар саны туралы серіктестердің қолымен расталған анықтама</p> <p>Бағдарлама</p> <p>Хаттама</p> <p>Құзыретті мемлекеттік органдар үшін ұсынымдар әзірлеу</p>	<p>1 (әр іс-шара бойынша)</p> <p>1</p> <p>21</p> <p>17</p> <p>2088</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p> <p>1</p> <p>23</p> <p>17</p> <p>17</p> <p>2542</p>		
--	--	--	--	---	--	--

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ҚМДБ және барлық облыстардың білім басқармалары мен оқу орындары өкілдерінің қатысуымен өткізілетін <b>«Мәдениет - рухани жаңғырудың, ұлттық кодтың негізі»</b> атты «дөңгелек үстел» отырысы:</li> </ul> <p>Отырыста адамзат руханияты мен мәдени даму кезеңдері туралы, сондай-ақ қоғамда теріс әрекеттерді болдырмауға әсер ететін ұсынымдар жинақталады. Іс шара</p>		<p>Қатысушылар саны</p> <p>Фотосурет</p> <p>Бағдарлама</p> <p>Хаттама</p> <p>Құзыретті мемлекеттік органдар үшін ұсынымдар әзірлеу</p> <p>Қатысушылар саны</p>	<p>кемінде 17</p> <p>кемінде 500</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p> <p>1</p> <p>17</p> <p>17 өңір</p>	<p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p> <p>19</p> <p>2158</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>	
--	---	--	--	--	---	--



	<p>және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларында өткізіледі</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Орта арнаулы білім беру ұйымдарының студенттері арасында <b>«Нағыз Қазақ Емес, Нағыз Қазақ Домбыра»</b> тақырыбында флешмоб-акциясын өткізу:</li> </ul> <p>Флешмоб-акциясы сауда орталығы мен қоғамдық орындарда өтеді.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Жетістіктің</b></li> </ul>		<p>Фотосурет</p>	<p>кемінде 17</p> <p>кемінде 170</p> <p>әрбір іс шарадан 3 фотосурет</p>		
--	---	--	------------------	--	--	--

	<p><b>тарихы»</b> жастарға дәріс өткізу:</p> <p>Дәрістерді еліміздің Тәуелсіздік жылдарында табысқа жеткен тұлғалар жүргізеді.</p>		<p>Қатысушылар саны</p> <p>Видео есеп</p>	<p>кемінде 1000</p> <p>кемінде 1</p>		
--	--	--	---	--------------------------------------	--	--

			Дәріс саны			
			Қатысушылар саны			
			Бағдарлама	1		
				2 000		
				1		
	«Тіл-халық рухы» атты ана тілімізде ақпараттық ресурстар мен әлеуметтік желілерде жариялау үшін жарияланымдар дайындау, инфографика, бейнероликтер,	Ана тілімізді құрметтеуге, тіл мәселесіндегі қанатты сөздер насихатталды	Мақала әзірлеп жариялау	6	6	
			Инфографика	15	15	
			Бейнеролик	1	1	



	<p>мақалалар, жарнама әзірлеп жариялау (Тапсырыс берушімен келісу бойынша)</p>		Тарату көздері	5 (Тапсырыс берушінің және ұйымның ресми сайты, ютуб каналы, әлеуметтік парақшалары)	5	
	<p><b>«Өзге тілдің бәрін біл, өз тілінді құрметте»</b> атты ана тілін дамыту саласында SMM белгілі және беделді блогерлерді, ҮЕҰ тарта отырып, онлайн курсын ұйымдастыру <i>(Онлайн сабақ бағдарламасын тапсырыс берушімен келісу)</i></p>	Оқыту курстарды ҮЕҰ өкілдері білім алды.	<p>Онлайн сабақ</p> <p>Лектор саны</p> <p>ҮЕҰ өкілдері</p> <p>Бағдарлама</p> <p>Тарату көздері</p>	<p>7</p> <p>2</p> <p>кемінде 50</p> <p>1</p> <p>5 (Тапсырыс берушінің және ұйымның</p>	<p>9</p> <p>1</p> <p>51</p> <p>1</p> <p>1</p>	Оқыту курстарды ҮЕҰ өкілдері білім көбейте алдық.

				ресми сайты, ютуб каналы, элеуметтік парақшалары)		
<b>2 міндет. Ұлы домбыра шылар: Тәттімбет , Құрманға зы, Жамбыл Жабаев, Дина Нұрпейіс ова және т.б. туралы бейнетан ыстырыл</b>	<b>«Қасиетті домбыра» бейнетаныстырылым өткізу</b>  Бейнетаныстырылым Тәттімбет, Құрманғазы, Ж.Жабаев, Д.Нұрпейісова, Н.Тілендиев және т.б. белгілі домбырашылар туралы болады.	Тәттімбет, Құрманғазы, Ж.Жабаев, Д.Нұрпейісова, Н.Тілендиев туралы 5 дерек таныстырылды.	Бейнетаныстырылы м  Бейнетаныстырылы м мазмұнын өңірлік Мәдениет басқармасымен келісу туралы хат  Ақпараттық қамту  Тарату көздері	1  1     кемінде 1 000  5 (Тапсырыс берушінің және ұйымның	5  1   1101  5	Тәттімбет, Құрманғазы, Ж.Жабаев, Д.Нұрпейісова, Н.Тілендиев туралы 5 дерек таныстырылды.

ЫМ өткізу.				ресми сайты, ютуб каналы, элеуметтік парақшалары)		
Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Жетістік тарихы» республикалық акциясын ұйымдастыру және өткізу. Мәдениет саласындағы ішараларды ілгерілету және танымал ету, SMM-ді	<p><b>Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Жетістіктің тарихы» республикалық акциясын ұйымдастыру және өткізу:</b></p> <p>«Жетістіктің тарихы» бағыты бойынша жетістікке жетуші мен оның ұстазы туралы мақалалар легі жарияланатын болады:</p> <p>Осы акция аясында бейне өнім шығарылады. Бұл жастарға қазақ халқының салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарын білуге, патриоттық рухты</p>	Телеарналар арқылы көп айтылатын бермейтін кейіпкерлер жастарға қазақ халқының салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарын білуге, патриоттық рухты оятты.	<p>Мақалалар саны</p> <p>Кейіпкерлер</p> <p>Қамтылу аймағы</p>	<p>34</p> <p>68</p> <p>17</p>	<p>37</p> <p>73</p> <p>17</p> <p>1</p> <p>1481</p> <p>7</p>	Телеарналар арқылы көп айтылатын бермейтін кейіпкерлер жастарға қазақ халқының салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптарын білуге, патриоттық рухты оятты.

<p><b>жылжыту арқылы ана тілін дамыту (танымал және беделді блогерлерді, ҮЕҰ тарту, ақпараттық ресурстар мен әлеуметтік желілерде орналастыру үшін басылым дайындау, инфографика, бейнероликтер әзірлеу, мақалалар, республикалық телеарнада</b></p>	<p>оятуға мүмкіндік береді.</p>		<p>Бейнеролик</p> <p>Бейне қаралу саны</p> <p>Бейнероликті тарату арналары</p>	<p>1</p> <p>Кемінде 1 000</p> <p>Тапсырыс берушінің және ұйымның ресми сайттары, ютуб каналы, әлеуметтік парақшалары және белгілі 2 блогердің әлеуметтік парақшалары</p>		
--	---------------------------------	--	--	--	--	--

<b>ғы жарнама).</b>						
<b>4 міндет.</b> <b>Электрондық әдістемелік құралды әзірлеу және тарату</b>	<p>Білім беру жүйесінде жұмыс істеу үшін: мектептерде, ОАОО-ларда, ЖОО-ларда және жастармен жұмыс істейтін басқа да ұйымдар үшін электрондық әдістемелік құралды әзірлеу және тарату.</p>	<p>Әдістемелік құрал дайындалып, сарапшылардың оң қорытынды бағасын алды.</p>	<p>Сарапшымен әзірленген методикалық нұсқаулық</p> <p>Сарапшы мамандардың рецензиясы</p> <p>Мүдделі мемлекеттік органдарға жолдау</p> <p>Тарату көздері</p>	<p>1</p> <p>2</p> <p>17 білім басқармалары</p> <p>Тапсырыс берушінің және ұйымның ресми сайттары,</p>	<p>2</p> <p>8</p> <p>17</p> <p>1</p>	<p>Әдістемелік құрал дайындалып, сарапшылардың оң қорытынды бағасын алды.</p>

				әлеуметтік парақшалары		
<b>Шарт талаптары на сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері</b>	Жобаның нәтижесі туралы жария есеп өткізу	Жобаның жария түрде тікелей эфир арқылы жүргізді.	Видео  Қаралым саны	1  200	1  202	Жобаның ашықтығы мен жариялығы өтті
<b>Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс</b>	Медиа жоспар	Мақалалар арқылы 8689 оқылым жиналды	Мақала саны	8	32	Жоба жұмысы туралы кеңінен насихатталды.
	Жобаны ілгерілету бойынша ақпараттық жұмыс	Жобаның ақпараттық жұмыс бойынша ілгерілету жұмыстары оң нәтижесін берді	Қамту саны	500 000 (соның ішінде, халықты мәдени іс-шаралар және қазақ тілінің дамуы туралы хабардар ету - кемінде 20 мың адамды қамту)	734 281	Жобаның жүзеге асырылған іс шаралар дүйім жұртқа жеткізілді.

**Жобаның әлеуметтік және экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз**

	<b>Индикатор</b>	<b>Өлшем бірлігі</b>	<b>Жоспарланып отырған деңгей</b>	<b>Нақты деңгей</b>
1.	Тікелей бенефициарлар саны, оның ішінде:	адам	70 000	117 823
	халықтың әлеуметтік осал топтарынан	адам		
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	500 000	742970
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	3	3
4.	Тартылған мамандар саны, оның ішінде:	адам	6	6
	халықтың әлеуметтік осал топтарынан	адам		
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	Ұйым	16	16
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	теңге	1800 000	1 800 000
7.	Салықтар (ӘС, ӘА, МӘМС (штаттық қызметкерлердің ғана))	теңге	187740	187740
8.	Экономикаға қосқан үлес (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	теңге	17 698 000	17 698 000
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және / немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	29/5	29/5

**Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз:** Негізгі ауытқу орын алмады.

**2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):** Жобаның межеленген межелер толықтай орындалды. орындалуына басты себебі Ұлы Дала өркениеттері байқау мен жобасы арқылы тікелей 117 823 бенефициар қамтылды. Тікелей жобаның мақсатқа жетуіне 1025 шара, 7 бейнеөнім, екі методикалық нұсқаулық, 59 мақала, 15 инфографика өнім шығарылды.

**3. Әлеуметтік жобаны аяқтау және/немесе іске асыру барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу (жоба алдындағы жағдайды және жоба аяқталған кездегі жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін салыстыру):**

*«Табыс тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай көмектескенінің қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы;*

*Табыс туралы әңгімелер жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін ұзақ мерзімді бақылау үшін қолданыла алады.*

*Табыстың қысқаша тарихы келесі бөлімдерден тұруы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай;*

*әлеуметтік жобаның жағдайға әсері әсердің нәтижесі.*

*Сондай-ақ, табыс тарихында белгілі бір қызмет алушының байланыс деректерін қоса отырып, оның кері байланысы болғаны жөн.*

Жобаның табысты тарихына Жамбыл облыстық мәслихат депутаты Ғалымжан Сағынтаев мектептің “Үздік ұстазы” мен “Үздік оқушы” номинациясын қаржылай сыйлық беретін жария етті. Ерболат Саурықов “Халықаралық Тараз инновациялық институтына” мектептің 11-сынып оқушыларының 2 білім алушысына 100 және 50 пайыздық өз оқу орнының ректорлық грантын бөрілетінін, “Меркі ірімшік зауыты” ЖШС директоры Дастан Айтуленов «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Ең үздік оқырман» байқауына демеушілік жасайтынын айтты.

Медицина ғылымының докторы, Түркістан облысы, Төлеби ауданының Құрметті азаматы Сайлаубек Шалқаров мектеп оқушыларын іріктеп, медицина жұмыстарын зерттеу мен бірігіп жұмыс жасауға «Жас дәрігер» ұйымын ашуға ниет білдірді. Сондай-ақ, «Талант-табиғаттан, талап-өзіңнен» тақырыбы бойынша өнер иесі Хидиров Зафар Мамадалиевич өнер сүйер шәкірттеріне қамқорлық жасап, өнер мектебіне тегін оқуына жағдай жасады.

Таэквандодан ҚР үш дүркін чемпионы Ақерке Басқынбек Шымкент қаласы №131 жалпы орта білім беретін мектебінде тегін үйірме ашатынын айтса, ұлттық аспаптар жасаушы, шебер Сәдібеков Қожабек талап білдіргендерге өз шеберлік сыныбын ашуға ұйғарды.

Алматы қаласы, Жетісу ауданы №148 мектеп-гимназиясында «Жетістіктер тарихы» тақырыбына сай бағдарлама құрылып, «Yokohama» компаниясының директоры, кәсіпкер, Мәслихат депутаты Нұрымбек Таумен кездесу өтілді. Нұрымбек Тау мырза кездесуге белсенді қатысқан оқушыларға өз атынан спорт киім салатын сумкаларды таратып, оқушыларды қанаттандырып қойды

#### **4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісіндегі статистикалық ақпарат (аралық бағдарламалық есепті ұсыну сәтінде):**

**Гендерлік көрсеткіш:**



Барлық қатысушылар саны	Ерлер	Әйелдер
117 823	55334	62489

**Санаттар бойынша әлеуметтік мәртебе:**

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметшілер	Бюджеттік ұйым жұмысшылары	Мүгедектер	Жасы үлкен адамдар (50 жастан және одан жоғары), оның ішінде:	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
117 823	89 232	19873	60	990	-	-	-	60	45	7563

**Жас көрсеткіші:**

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және жоғары
117 823	76145	36097	4501	350	330	200	200

**5. Әлеуметтік жоба нәтижесі**

- көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері (сандық көрсеткіштерді, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): межеленген 70 000 мыңнан адам белгіленсе, жобаны жүзеге асыру қорытындысы бойынша 117 823 бенефициар қамтылды. Ақпараттық қамту жоспар бойынша 500 000, ал жоба аясында 742970 қаралым жиналды.
- \* жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған қандай да бір саладағы болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу): Жоба нәтижесінен қаржылай сыйлықақыға қолжеткізген орта білім беру ұйымдары материалдық техникалық базаларына жаңартуға мүмкіндік алды. Халықты мәдени іс-шаралар және қазақ тілінің дамуы туралы хабардар етілді Жастар арасынан 90 мың адамды қамтылды. Мәдениет саласындағы кемінде 1 мың жас дарынға, өз шыққан тегін, ұлттық

дереккөздерін білетін шығармашыл адамға қолдау көрсетілді. Жастарды қазақ халқының ұлттық дәстүрлерін жаңғырту процесіне тартылып, 20 мың адамды қамтылды. Қазақстандық жастар арасында ұлттық салт-дәстүрлерді, әдет-ғұрыпты және қазақ тілін насихатталды. Жобаны іске асыру кезеңінде жетістікке жеткен жастар тарихының көптеген портфолиосын құрылды. Портфолияға 112 адам қамтылды. Білім беру жүйесінде жұмыс істеу үшін: мектептерде, ОАОО-ларда, ЖОО-ларда және жастармен жұмыс істейтін басқа да ұйымдар үшін электрондық әдістемелік құралды әзірленіп және таратылды.

- \* әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы. Әлеуметтік желіде мыңға жуық посттар жарияланды.

**6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (егер бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-қимылды жалғастыру қалай жоспарлануда? Жоба аясында білім басқармалары және оларға қарасты орта білім беру ұйымдары қатысып, 2 250 000 теңге қолжеткізе алды.**

#### **Әлеуметтік жобаның серіктестері**

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер жатпайды.

<b>Ұйым атауы /Серіктестіктің Т.А.Ә.</b>	<b>Жобадағы орны</b>	<b>Ұйымның, серіктестіктің байланыс деректері</b>	<b>Ескерту</b>
"Женский луч" ҚБ	Серіктестер қызметі	<a href="mailto:4-9-49@mail.ru">4-9-49@mail.ru</a>	
"Расул" ЖК	Серіктестер қызметі	<a href="mailto:Yeleuov92@mail.ru">Yeleuov92@mail.ru</a>	
"Каракат" ЖК	Серіктестер қызметі	<a href="mailto:happy.brit@mail.ru">happy.brit@mail.ru</a>	
"Жалын" ЖК	Серіктестер қызметі	<a href="mailto:Maxkeneshev@gmail.com">Maxkeneshev@gmail.com</a>	
"Ынтымак Атырау" ЖМ	Серіктестер қызметі	<a href="mailto:Mshamenova@yntymakatyrau.Kz">Mshamenova@yntymakatyrau.Kz</a>	

"Информационно-аналитический центр "1720" ҚК	Серіктестер қызметі	Mironova.y.v@mail.ru	
"Интеграл" ЖҚБ	Серіктестер қызметі	тел : 87077903624oo_integral@mail.ru	
"Азамат" ҚБ	Серіктестер қызметі	daurenrahimbek1998@mail.ru	
«Үміт-2050» ҚБ	Серіктестер қызметі	nazarov.erken@gmail.com	
«Конвент Молодежи Казахстана» ЖҚ	Серіктестер қызметі	bm_30@mail.ru	
«Социально-волонтерский центр» ЖҚБ	Серіктестер қызметі	pavlodar.svc@gmail.com	
"Молодежный Маслихат СКО" ЖҚБ	Серіктестер қызметі	mr.sheming@yandex.ru	
"АЛНИЯЗОВА Г.А." ЖК	Серіктестер қызметі	Danara_sol@mail.ru	
"Өскенова Б.Қ." ЖК	Серіктестер қызметі	azizkhan.kuanyshov@gmail.com	
ОО «Союзы молодежи Кызылординской области»	Серіктестер қызметі	zhasulan.078@mail.ru	
ОФ "Саламатты Ел"	Серіктестер қызметі	gamo_aktau@gmail.com	
"Ұлттық волонтерлер желісі" ЗТБ	Серіктестер қызметі	+7 777 611 5375, Татьяна Миронюк	

Осы әлеуметтік жобаның жалғасы болуы мүмкін болашақ әлеуметтік жобалар тақырыбына ұсыныстар:

№	Жоба атауы	Орындылығын негіздеу (проблеманы сипаттау)	Мақсат	Міндеттер	Қысқаша сипаттамасы (жобаның негізгі бағыттары)	Қажетті сома	Іске асыру орны (жобаның географиясы)	Күтілетін нәтижелер
---	------------	--	--------	-----------	---	--------------	---------------------------------------	---------------------

<p>Ұрпақтар сабақтастығын және Қазақстан халқының дәстүрлерін танымал етуді қамтамасыз ету жөніндегі шаралар кешенін іске асыру.</p>	<p>Қазақстан халқының дәстүрлерін танымал ету. Соңғы жылдары Қордай, Пенжім елдімекендерінде болып жатқан жағдайларды болдырмауға әсер ету</p>	<p>Қазақстан халқының мәдениетін, ана тілін, ұлттық дәстүрлерін сабақтастыққа, сақтауға және дамытуға, дәстүрлерді жаңғырту және дамыту проблемасына, ұлттық және мәдени бірегейлікті сақтауға, сондай-ақ жастарды өз халқының мәдениетіне, халық шығармашылығына тартуға жәрдемдесу.</p>	<p>Қазақстан халықтарының тарихи және мәдени мұрасын сақтау және дамыту. Жастар арасында халық дәстүрлерін, мәдениеті мен әдет-ғұрыптарының кеңінен тарату үшін жағдай жасау. Халықты, оның ішінде</p>	<p>Қазақстан халқының мәдениетін, ана тілін, ұлттық дәстүрлерін сабақтастыққа, сақтауға және дамытуға, дәстүрлерді жаңғырту және дамыту проблемасына, ұлттық және мәдени бірегейлікті сақтауға, сондай-ақ жастарды өз халқының мәдениетіне, халық шығармашылығына тартуға жәрдемдесу. Қазақстан халықтарының тарихи және мәдени мұрасын сақтау және дамыту. Жастар арасында халық дәстүрлерін,</p>	<p>20 000 000</p>	<p>14 облыс, Нұр-Сұлтан, Алматы және Шымкент қалалары</p>	<p>Қазақстан халқының дәстүрлерін танымал етуге бағытталған мектептерде тәрбие іс-шараларын ұйымдастыруға орта білім беру ұйымдары үшін конкурстық негізде кемінде 20 шағын грант бөлу. Халықты мәдени іс-шаралар және қазақ тілінің дамуы туралы ақпараттандыру. Мәдениет саласындағы кемінде 1 мың жас дарын мен өз тамырларын, ұлттық</p>
--	--	---	--	--	-------------------	---	--

			<p>жастар арасында өз балаларын халық шығармашылығы мен қолөнерін е оқытуға, мәдени дәстүрлерді зерделеуге деген қызығушылық пен қажеттілікті түсінуді қалыптастыру.</p> <p>Халықтық қолөнер мен халықтық өнерді дамыту арқылы</p>	<p>мәдениеті мен әдет-ғұрыптарын кеңінен таратудың жағдай жасау.</p> <p>Халықты, оның ішінде жастар арасында өз балаларын халық шығармашылығы мен қолөнеріне оқытуға, мәдени дәстүрлерді зерделеуге деген қызығушылық пен қажеттілікті түсінуді қалыптастыру.</p> <p>Халықтық қолөнер мен халықтық өнерді дамыту арқылы</p>		<p>көздерін түсінетін шығармашыл адамдарға қолдау көрсету.</p> <p>Жастарды қазақ халқының ұлттық дәстүрлерін жаңғырту процесіне тарту.</p> <p>Қазақстандық жастар арасында ұлттық салт-дәстүрлерді, әдет-ғұрыпты және қазақ тілін насихаттау.</p> <p>Жобаны іске асыру кезеңінде жетістікке</p>
--	--	--	--	---	--	---

			<p>тұлғаны дамыту және түзету.</p> <p>Көпұлтты Қазақстанның мәдениеті мен дәстүрлеріне толерантты қарым-қатынасты дамыту.</p>	<p>тұлғаны дамыту және түзету.</p> <p>Көпұлтты Қазақстанның мәдениеті мен дәстүрлеріне толерантты қарым-қатынасты дамыту.</p>		<p>жеткен жастар тарихының көптеген портфолиосын құру (кемінде 50 адам).</p> <p>Халықтың қалың жігі арасында жобаны ілгерілету бойынша таргеттеуді жүргізу (электрондық және баспа БАҚ, әлеуметтік желілер).</p> <p>Ивенттерді іске асыру үшін нетворкинг - алаңдар өткізу.</p> <p>Қамту – 1 мыңнан астам адам, Ақпараттық</p>
--	--	--	---	---	--	--

								қамту-500 мың адам.  Шағын грант шығындары қазақ халқы аспаптарын алуға жұмсалу тиіс.
<p>(Сіз ұсынған грант тақырыбы сәйкес келетін грант беру бағытын таңдаңыз)</p> <p>1) білім, ғылым, ақпарат, дене шынықтыру және спорт саласындағы мақсаттарға қол жеткізу;  2) азаматтардың денсаулығын сақтау, салауатты өмір салтын насихаттау;  3) қоршаған ортаны қорғау;  4) <b>жастар саясаты мен балалар бастамаларын қолдау;</b>  5) демография мәселелерін шешу;  6) гендерлік мәселелерді шешу;  7) халықтың әлеуметтік осал топтарын қолдау;  8) жетім балаларға, толық емес және көп балалы отбасылардан шыққан балаларға көмек көрсету;  9) азаматтардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесу;  10) азаматтар мен ұйымдардың құқықтарын, заңды мүдделерін қорғау;  11) мәдениет пен өнерді дамыту;  12) тарихи-мәдени мұраны қорғау;  13) Қоғамдық келісім мен ұлт бірлігін нығайту болып табылады;  13-1) есепте тұрған адамдарға әлеуметтік-құқықтық көмек көрсету кезінде пробация қызметтеріне жәрдемдесу;  13-2) мемлекеттік қызметтер көрсету сапасына қоғамдық мониторинг жүргізу</p>								

**Мемлекеттік органдаға әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз.**

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жолдау туралы хаттың нөмірі мен күні (хаттардың көшірмелерін қосымшаларымен бірге осы есеппен ұсыну қажет)
----------------------	-----------	--

14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларының әкімдіктеріне	3, 4 бөлімде көрсетілген	3-4 бөлімде көрсетілген
14 облыс және Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларының білім басқармаларына	3, 4 бөлімде көрсетілген	3-4 бөлімде көрсетілген.

**Есептегі беттердің жалпы саны: 40**